CLÁUSULA II – DO PRAZO, DO VALOR DO CONTRATO E DO 
PAGAMENTO: 

2.1 – DO PRAZO: 
2.1.1 – O presente instrumento vigorará pelo período de 12 meses, retroativo 

a 21 de maio de 2025. 

2.2 – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 
2.2.1 – O valor total do presente contrato é de R$ 3.360,00 (três mil trezentos 

e sessenta reais), já incluídos os tributos, os encargos, seguros e demais ônus que por 
ventura possam recair sobre o Município. 

CLÁUSULA III - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE  
CLÁUSULA IV: DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA  
CLÁUSULA V – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: